számú 

melléklete szerinti támogatási szerződés módosítást, amely alapján a Délegyházi-

Dunavarsányi Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére 2025-ben kifizetett, a tűzoltó szertár 

fenntartására, bővítésére, fedett garázshelyiségek kialakítására fordítható 35.000.000 Ft, 

azaz harmincötmillió forint támogatás felhasználási határideje 2025. december 31. napjáról 

2026. május 31. napjára, a beszámolási kötelezettség határideje 2026. január 26. napjáról 

2026. június 30. napjára módosul. 

b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti támogatási szerződés módosítás aláírására